
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 2.450, DE 16 DE JULHO DE 2015

Designação dejunção.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n ° 2.338 de 03/07/2015, e considerando o que consta do
Protocolado 23440.500406/2015-07,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FERNANDO BARROS RODRIGUES, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste

IFSP, para a Função Comissionada de Coordenação de Curso Técnico em Eletrotécnica (FCC)

do Câmpus Presidente Epitácio, a partir de 17/07/2015.

WHISNE GA MAMEDE


